(9) eaptati, ¢ . Theod.

(10) iributa, afiade el ms. By.

{11) Losmms, PI. 2. By, Gi., lus ed. Schf. Bk.,y el €. Theod .
«olitia, el ms. PL. 1., y las demds ed.

(12) Los mws, Pl. 1. 2. (&, el ms. Bg. antes de la correccion,
todos log mms. de Russ., el . Theod.,y los Vat. fr.; comparavit,
lgunas ed.

(13) Losmma. Pl 1. 2. Bg. Gt., y las ed. Nbg. Schr.; leeat.
Hal, y los demds,

(14) 1L, requiere Juc. Godofr. en el comentario dela ley 1.
Th. C. XI. 8., de modo que reflere o congt. al atto 512,

15y Laindicacion de lu fecha fud restablecida por Russ.
scgun la ley 1. Th. O, X1, 8., y falte en Hal. Cont. €8, 71. Esta
indicacidn de la fecha y la que tienala ley 2. Th. C. I1I. 1 Dat.
prid. Non. Febr. Constantinop. Feliciano et Titiano Conas.
1337.] las pone nlternativamente Cont, 76. i
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enim venditor apud gesta profiteri cogitur, quia
periculo suo transpositio fit fiscalium tributerum.

8. Imp. IuvLtanus 4. ad SecunpuM (1) P. P—
Omnes pro his agris, quos possident, publicas pen-
sitationes agnoscant, nec pactionibus contrariis
adiuventur, si venditor aut donator apud se colia-
tionis sarcinam pactione illicita voluerit retinere,
et si necdum translata sit professio censualis, sed
apud priorem fundi dominum (2} forte permaneat,
dissimulantibus ipsis, ut non possidentes pro possi-
dentibus exigantur.

Dat. XIV. (3) Kal. Mart. Antiochiae, [ULIANO A,
IV. et Sacrustio Conss, (4) [363.]

TIT. XLVIII
DE PERICULO ET COMMODO REI VENDITAE

1. Imp. ALExaxNper 4. SEcUNDINAE (B).— Posi
perfectam venditionem omne commodum et in-
comimodum, quod rei venditae contingit, ad emto-
rem pertinet. Auctor enim ex his tantum causis
suo ordine tenetur, guae ex praecedente tempore
causam evictionis parant, et ita, si ei denuntiatum
est, ut causae agendae adesset, et non abseate em-
tore contra eum pronuntiatum est.

Dat. Kal. Septemb..... (6).

2. Idem A.Ivrniawo.—Quum convenit, ut singu-
lae amphorae vini certo pretio veneant, antequam
tradantur, imperfecta etiam tunc venditione, peri-
culum vini mutati emtoris, qui moram mensurac
faciendae non interposuit, nen fuit. Quum autem
universum, quod in horreis erat positum (7}, ve-
nisse sine mensura, ot claves ewmtoribus tra'aita,s
allegas {8), post perfectam venditionem (9) quod
vino mutato damnum aceidit, ad emtorem pertinet.
Haec omnia loeum habent non selum si vinutm,
sed etiam si oleum vel frumentum vel his similia
venierint, et ea aut deteriora (10) aut penitus cor-
rupta fuerint.

PP, V. Kal. MaxiMo II. et AELIANO